Z Puław Najjaśniejszy Pan tegoż dnia udać się raczył napowrót do Iwangorodu.

Z dnia 1. Czerwca.

Kommissija Rządowa Przychodów i Skarbu. Podaje do wiadomości powszechnej, iż wyrokiem sądu wojennego przez JO. Generala Feldmarszałka głównie dowodzącego czynną armją Księcia Warszawskiego Hrabiego Paskiewicza Erywańskiego, na dniu 5. (17.) Listopada 1844. roku zatwierdzonym, następujące osoby, za złe zamiary przeciwko rządowi, na karę konfiskaty majątku skazane zostały, a mianowicie: 1) Gierwazy Gzowski, syn Kajetana, assesor sądu Policji poprawczej w Łęczycy. 2) Adam Gros, syn Franciszka, patron Trybunału Cywilnego Lubelskiego. 3) Władysław Więckowski, syn Józefa, podobnie patron Trybunału Cywilnego, dawniej Mazowieckiego. 4) Alexander Kazimierz Kar-

piński, syn Wincentego, patron przy Trybunale Cywilnym Lubelskim. 5) Cels Lewicki, syn Ludwika, aplikant sądowy. 6) Alexander Bieliński, syn Adama, obywatel gub. Lubelskiej. — W zastosowaniu się przeto do art. 8. postanowienia Rady Administracyjnej, z dnia 2. (14.) Kwietnia 1835. r., w Dzienniku Praw tomie 16, jako też do postanowienia Rady Administracyjnej, z dnia 30. Września (12. Października) r. 1838., w Dzienniku Praw tomie 22., zamieszczonego, Kommissja Rządowa zawiadamia każdego kogo dotyczyć to może: 1) Iż ktokolwiek do majątku osób wyżej wymienionych jakiegokolwiek ma pretensje, z wyłączeniem tylko poniżej pod No. 4. niniejszego obwieszczenia wyszczególnionych, o bowiązonym jest z niemi zgłosić się najdalej do dnia 19. Listopada (1. Grudnia) r. 1845., jeżeli zamieszkuje w Królestwie Polskiem, zaś najdalej do dnia 19. Maja (1. Czerwca) r. 1846. jeżeli za granicą, w Europie ma zamieszkanie; wreszcie najdalej do dnia 19. Listopada (1. Grudnia) 1846. roku, jeżeli mający pretensje za obrębem Europy jest zamieszkały, a to bez względu, czy majątek tych osób już przez skarb zajęty został, lub dopiero śledzonym i dochodzonym będzie. 2) Zgłoszenie się czynione być powinno przez pozew, przed sąd właściwy, z zachowaniem form prawnych, wydać się mający, który nietylko właściwemu rządowi gubernalnemu, ale i Prokuratorji doręczyć należy.